
Značení obrouček:
• Číslo normy: EN 166
• Značení:
• Symbol pro odolnost vůči nárazu
• Symbol zvýšené pevnosti / odolnosti vůči částicím pohybujícím se 
velkou rychlostí
Označení skel:
• Značení:
• Optická třída: 1,2
• Symbol zvýšené pevnosti / odolnosti vůči částicím pohybujícím se 
velkou rychlostí
• Skla odolná vůči teplotám: -5°C (+/-2°C) až +55°C (+/-2°C)
• Skla nechrání vůči slunečnímu záření
• Symbol mechanické pevnosti
Identifikační symboly pro mechanickou pevnost
B – náraz o střední energii
F – náraz o nízké energii
S – zvýšená odolnost
Varování
• Materiál, ze kterého jsou ochranné brýle vytvořeny může vyvolat 
alergickou reakci. V případě alergické reakce se okamžitě poraďte s 
lékařem.
• Každé odření, poškrábání skel zmenšuje odolnost ochranných brýlí 
vůči pevnosti a optické kvality. Poškrábaná nebo poškozená skla musí 
být okamžitě nahrazena. Náhradní skla jsou k dispozici a jsou dodány s 
instrukcemi pro montáž.
• Při užívání za normálních podmínek a dobré údržby, je zajištěna 
během 2 let účinná ochrana.
Ochranné brýle musí být přenášeny vždy ve svém původním balení.

Případné dotazy směřujte na svého prodejce.

Název: Brýle ochranné VS160                                                   
Katalogové číslo: 50510


